Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск»
наименование организации

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ    №226 о/д 6.06.2016

О присвоении статуса муниципальной инновационной  площадки

проекту «Мы- вместе!» (создание Ресурсного класса для детей с

расстройствами аутистического спектра (РАС) на начальной ступени на

базе МОУ «СШ№12» г. Волжска на 2016-2017 учебный год

    В соответствии с Положениями  о городском экспертном совете по

инновационной деятельности в образовательных учреждениях  г. Волжска  (далее

Экспертный  совет), о городской  инновационной площадке, утвержденными

руководителем муниципального учреждения «Отдел образования» администрации

городского округа «Город Волжск» (далее МУОО)   29 октября 2010 года и на

основании решения  Экспертного совета по инновационной деятельности в

образовательных учреждениях г.Волжска  о целесообразности присвоения статуса

муниципальной экспериментальной площадки от 31 мая  2016 года №1

приказываю:

1.Присвоить  статус муниципальной инновационной площадки с 31 мая 2016 года

проекту  «Мы- вместе!» (создание Ресурсного класса для детей с расстройствами

аутистического спектра (РАС) на начальной ступени на базе МОУ «СШ№12» г.

Волжска разработанному  общественной организацией родителей помощи семьям,

имеющим в своем составе детей-инвалидов и инвалидов с детства, старше 18 лет

«Ребенок с будущим города Волжска» с участием специалистов муниципального

учреждения «Отдел образования» администрации городского округа «Город

Волжск», муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№12», Центра психолого-медико-социальной помощи «Лабиринт»,

муниципального учреждения дополнительного образования Дворец творчества

детей и молодежи» с периодом реализации в 2106-2017 учебном году.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель  МУОО администрации

городского округа «Город Волжск»    Е.Г. Филиппова

С приказом ознакомлен:_________________«______»__________________ 2016 г.

                         Шеина Н.В.: ______________ «______»__________________ 2016 г.

                         Барсегян Т.В.:_____________ «______»__________________ 2016 г.
                         Волкова И.Н.: _____________«______»__________________ 2016г.
                         Шубина Т.Л.:  _____________«______»__________________2016 г.
Исполнил: М.В.Климина   тел. 4-78-91